ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 июля 2023 г.

	№
	31/221-5

	г. Торопец

О регистрации кандидата в депутаты Думы Торопецкого
муниципального округа Тверской области первого созыва
по трёхмандатному избирательному округу № 1
Гонтарёвой Людмилы Евгеньевны
Рассмотрев документы, представленные Гонтарёвой Людмилой Евгеньевной, выдвинутой избирательным объединением «Торопецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на выдвижение и регистрацию кандидатом в депутаты Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва по трёхмандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 26, 351, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 321, 34, 35, 36 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 03.05.2023 № 94/1084-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Торопецкого муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торопецкого района», постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 14.07.2023 № 28/204-5 «О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Торопецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по трёхмандатным избирательным округам», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Зарегистрировать Гонтарёву Людмилу Евгеньевну, 1970 года рождения, заведующего МБДОУ ТР детский сад № 2, выдвинутую избирательным объединением «Торопецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва по трёхмандатному избирательному округу № 1.

Дата регистрации: 31 июля 2023 года.

Время регистрации:16 час. 58 мин.
2. Выдать Гонтарёвой Людмиле Евгеньевне удостоверение о регистрации кандидатом в депутаты Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва по трёхмандатному избирательному округу № 1.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Мой край».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	М.В. Скарлыгина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова